
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1194

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2024 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de coleta, transporte, tratamento e disposição final dos Resíduos de
Serviços de Saúde (RSS), classificados nos grupos “A”, “B” e “E” e ainda carcaças, peças
anatômicas, vísceras e outros resíduos provenientes de animais ou cadáveres de animais de Pequeno
e Médio Porte (Grupo A2), segundo a Resolução CONAMA nᵒ 358/05 e RDC ANVISA nᵒ 306/2004 e
demais normas Federais e Estaduais
Resumo:
Contratação de serviços de coleta, transporte, tratamento e disposição final dos Resíduos de
Serviços de Saúde (RSS), classificados nos grupos “A”, “B” e “E” e ainda carcaças, peças
anatômicas, vísceras e outros resíduos provenientes de animais ou cadáveres de animais de Pequeno
e Médio Porte (Grupo A2), segundo a Resolução CONAMA nᵒ 358/05 e RDC ANVISA nᵒ 306/2004 e
demais normas Federais e Estaduais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2024 00:00:00 Contrato 06 - Constroeste Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1194/pcontratacao-de-servicos-de-coleta-transporte-tratamento-e-disposicao-final-dos-residuos-de-servicos-de-saude-rss-classificados-nos-grupos-a-b-e-e-e-ainda-carcacas-pecas-anatomicas-visceras-e-outros-residuos-provenientes-de-animais-ou-cadaveres-de-animais-de-pequeno-e-medio-porte-/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c252e62d7dabf5dc7d7cd75cfe8f2332.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/02/2024 00:00:00 Autorização de Contratação - CONSTROESTE Baixar

16/02/2024 00:00:00 Aviso de Intenção Baixar

16/02/2024 00:00:00 Termo de Referência - Resíduos Sólidos Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5daed0912e677a264801da813a79adf0.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9313aaea48d72deed9a636958a3df6d9.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4c0bd8d293ba541b2ec1bb3a03b2d6e.pdf

